МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минобразования Рязанской области)

ул. Каширина, 1, Рязань, 390000
тел.: (4912) 51-51-52

e-mail: minobr@ryazan.gov.ru
https://minobr.ryazan.gov.ru

 Руководителям
муниципальных органов
управления образования,
руководителям подведомственных
образовательных организаций

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

Информационные материалы

Уважаемые коллеги!

В целях обеспечения безопасности населения в общественных местах и
местах массового пребывания людей направляем информационные материалы по
теме «Безопасность в общественных местах и местах массового пребывания
людей», подготовленные специалистами ФГБУ ЦЭПП МЧС России, согласно
приложению.

Просим Вас организовать работу по информированию педагогического
состава и обучающихся образовательных организаций Рязанской области о
безопасном пребывании в указанных местах.

Приложение: в электронном виде

Заместитель министра С.Н. Хлыстов
[SIGNERSTAMP1]

Кулин Борис Геннадьевич
+7 (4912) 51-51-52 (доб. 429)